



Good Life ApS

Ole Suhrs Gade 6, 4.
1354 København K
CVR-nr. 39849550

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2022

Per Ingdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Good Life ApS

Ole Suhrs Gade 6, 4.

1354 København K

CVR-nr.: 39849550

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Ingdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 252 t.kr. sammenholdt med et overskud på 1.839 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		79.511	85.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter	1	118.106	224.876
Andre finansielle omkostninger		(2.936)	(3.603)
Resultat før skat		294.681	1.907.133
Skat af årets resultat		(42.830)	(68.002)
Årets resultat		251.851	1.839.131
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	850.000
Overført resultat		201.851	939.131
Resultatdisponering		251.851	1.839.131

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.120	88.120
Finansielle aktiver	2	88.120	88.120
Anlægsaktiver		88.120	88.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.252	121.696
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	39.578
Tilgodehavender		91.252	161.274
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.211.254	1.051.971
Værdipapirer og kapitalandele		1.211.254	1.051.971
Likvide beholdninger		77.073	263.693
Omsætningsaktiver		1.379.579	1.476.938
Aktiver		1.467.699	1.565.058

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.298.411	1.096.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		1.398.411	1.196.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.206	14.206
Skyldig skat		32.068	107.093
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.993	0
Anden gæld		11.021	242.199
Kortfristede gældsforpligtelser		69.288	368.498
Gældsforpligtelser		69.288	368.498
Passiver		1.467.699	1.565.058
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.096.560	50.000	1.196.560
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	201.851	50.000	251.851
Egenkapital ultimo	50.000	1.298.411	50.000	1.398.411

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Valutakursreguleringer	2.003	21.696
Dagsværdireguleringer	105.424	200.303
Øvrige finansielle indtægter	10.679	2.877
	118.106	224.876

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	88.120
Kostpris ultimo	88.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.120

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Luxury Media AS	Norge	Aktieselskab	100	98.393	28.761
Luxury Media ApS	Danmark	Anpartsselskab	100	98.296	(46.787)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.211.254
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	105.424

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
